[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2019 года    						    	                  № 49-3/364

О конкурсе на замещение должности главы  администрации
 Кемского муниципального района Республики Карелия

	В соответствии со  статьей 37  Федерального  закона  от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  23 и 35  Устава  Кемского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 8 ноября 2010 года № 10-2/84

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

     	1.Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия (далее - конкурс).
     	2.Назначить проведение конкурса на 19 июля 2019 года, 15 часов 00 минут.
     	3.Место проведения конкурса: Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, пр-т Пролетарский, д. 30 (зал заседаний администрации Кемского муниципального района).
    	 4.Конкурс провести в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 8 ноября 2010 года № 10-2/84.
[bookmark: _GoBack]   	 5.Направ ить настоящее решение Главе Республики Карелия Парфенчикову А.О., в Совет Кемского городского поселения.
    	6.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   	7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района
Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М.Беляков

image1.wmf